PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA - SC

RELATORIO DE LOTES DESERTOS E FRACASSADOS

Pregéo Eletrdnico: 006/2022
TIPO: MP
PREGOEIRO: Cléber de Avila Garcia

OBJETO: REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISICAO FRACIONADA DE MATERIAIS DE

Desertos

Lote
34
68
95
113

Iltem

e

Descricdo

FITA DE CETIM N° 1 COM 100 METROS EM CORES
PISTILOS 7 CM COM 50 UNIDADES PARA

TIARA DE PLASTICO DE CABELO (PCT. COM 12 UNID.)
GEL PARA MATIZAR TINTA FOSCAGEL PARA MATIZAR

Unidade
ROLO
PACOTE
UNIDADE
UNIDADE

Quantidade
20
20
60
50



